
 
 

UCHWAŁA NR XII/103/2025 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

zmieniająca uchwałę nr XI/94/2025 RADY GMINY WIEPRZ 
z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy uprawnień do stanowienia o wysokości 

cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Wieprz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

Rada Gminy Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/94/2025 Rady Gminy Wieprz z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie powierzenia 
Wójtowi Gminy uprawnień do stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej Gminy Wieprz § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.". 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 
 

Mieczysław Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 3075


	UCHWAŁA NR XII/103/2025 RADY GMINY WIEPRZ z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-12T14:44:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




